

SDG&E 2016 Biomass Renewable Auction Mechanism (BioRAM) Request for Offers - Bidders' Questions

As of July 15, 2016

Question #1: Will the Bidders' Conference presentation be posted on the website?

Answer #1: Yes, the presentation will in the 2016 Biomass Renewable Auction Mechanism (BioRAM) page at <http://www.sdge.com/procurement/2016BioRAM>.

Question #2: Bids submittals are required to have all information populated in required the required fields to be considered conforming bids; however, what if a particular field does not apply to the bid (i.e. the bid forms require bidder's interconnection queue number, and the project already has a signed interconnection agreement)?

Answer #2: Bidder's should input "N/A" for any fields that require information that is not applicable to the project.

Question #3: Do the price bids for projects outside of SDG&E local area (i.e. not in the SDG&E service territory) have to include transmission costs to deliver to SP-15 or to deliver only to the generator interconnection point?

Answer #3: SDG&E takes delivery at the CAISO point of interconnection, meaning that contract deliveries are deemed delivered to SDG&E at that CAISO point of interconnection whether or not it is located in the SDG&E territory.
